Səfəvi hücümlarından ayrılıb Anadoluya köç edərək 1495 –ci ildə Ağ Ģəhərdə

məskunlaĢmıĢdır [6, s. 12].

Qaynaqlarda vəfat tarixi ilə bağlı olaraq çox fərqli tarixlər verilmiĢdir. Katib Çələbi

―KəĢf əz-zünun‖da, Bursalı Mehmet Tahir ―Osmanlı müəllifləri‖ndə Baba Nemətullah

Naxçıvaninin ölümü haqqında məlumat verərək onun hicri qəməri 902 (1496)-ci ildə vəfat

etdiyini bildirirlər. Görkəmli alim II Bəyazidin hakimiyyəti dövründə (1482-1512)

Anadoluya köçərək ömrünün sonuna qədər Ağ Ģəhərdə yaĢamıĢdır. Onun Anadoluya

gəldiyi tarix diqqətə alındığında, ehtimal olunur ki, Nemətullah Naxçıvani hicri qəməri 920

(1514)-ci ildə vəfat etmiĢdir. Türbəsi Ağ Ģəhərdə BaĢtəkkə yolu üzərində, Ağ Ģəhər dərəsi-

nin sonundadır. Onu da qeyd edək ki, Naxçıvaninin Ağ Ģəhərdə olan türbəsində qoyulan

qəbir daĢında ölüm tarixi hicri qəməri 887 (1482)-ci il olaraq verilmiĢdir. Naxçıvani hicri-

qəməri 905-ci ildə Ağ Ģəhərdə yerləĢdiyinə görə bu tarixlərin doğru olmadığı açıq-aydın

görünür. Alimin qəbri Ağ Ģəhərdə xalqın çox ziyarət etdiyi ziyarətgahlardan biridir. Baba

Nemətullah Naxçıvani burada ġeyx Alvan, Ulvan əl-AğĢəhri, Nemətullah Baba,